
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.199.659,50R$          116.997,26R$          116.997,26R$           116.997,26R$               -R$                              20/02/20 12, 14 e 20/02/20
Fevereiro 1.023.873,17R$          97.105,28R$            97.105,28R$             97.105,28R$                  -R$                              20/03/20 18, 19, 20 e 24/03 e 01/12/20
Março 1.021.009,56R$          91.621,23R$            91.621,23R$             91.621,23R$                  -R$                              20/04/20 20/04/20
Abril 1.076.874,16R$          99.062,41R$            99.062,41R$             99.062,41R$                  -R$                              20/05/20 13, 19 e 20/05 e 23/06/20
Maio 1.106.546,04R$          104.307,71R$          104.307,71R$           104.307,71R$               -R$                              19/06/20 19/06 e 08/07/20
Junho 1.088.156,45R$          100.542,76R$          100.542,76R$           100.542,76R$               -R$                              20/07/20 01, 14, 16 e 20/07/20
Julho 1.150.637,86R$          108.753,00R$          108.753,00R$           108.753,00R$               -R$                              20/08/20 11, 19 e 20/08 e 10/09/20
Agosto 1.089.364,82R$          100.673,74R$          100.673,74R$           100.673,74R$               -R$                              18/09/20 08, 18 e 30/09/20
Setembro 1.102.896,74R$          101.802,00R$          101.802,00R$           101.802,00R$               -R$                              20/10/20 09, 20 e 21/10/20
Outubro 1.148.264,20R$          108.973,35R$          108.973,35R$           108.973,35R$               -R$                              20/11/20 17, 19 e 20/11/20
Novembro 1.155.113,00R$          109.046,87R$          109.046,87R$           109.046,87R$               -R$                              18/12/20 08/01 e 10/03/2021
Dezembro 981.593,26R$             92.316,49R$            92.316,49R$             92.316,49R$                  -R$                              20/01/21 08 e 20/01/2021
13°	Salário 796.781,19R$             73.472,86R$            73.472,86R$             73.472,86R$                  -R$                              18/12/20 08, 20 e 22/01/2021
TOTAL 13.940.769,95R$					 1.304.674,96R$				 1.304.674,96R$					 1.304.674,96R$									 ‐R$																														 - -
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 1.205.901,17R$           270.718,34R$               270.718,34R$               9.149,43R$                     261.568,91R$                  -R$                                 20/02/20 12, 14 e 20/02/20
Fevereiro 1.029.772,11R$           230.780,05R$               230.780,05R$               8.536,11R$                     222.243,94R$                  -R$                                 20/03/20 18, 19 e 20/03, 30/06 e 01/12/20
Março	 1.026.908,50R$           230.152,73R$               230.152,73R$               8.838,39R$                     221.314,34R$                  -R$                                 20/04/20 20/04/20
Abril	 1.082.773,10R$           242.804,95R$               242.804,95R$               12.397,16R$                  230.407,79R$                  -R$                                 20/05/20 13, 19, 20, 21 e 31/05/20
Maio	 1.130.994,91R$           257.360,45R$               257.360,45R$               13.419,17R$                  243.945,28R$                  -R$                                 19/06/20 19 e 23/04 e 08/07/20
Junho 1.112.605,32R$           249.075,27R$               249.075,27R$               13.273,31R$                  235.801,96R$                  -R$                                 20/07/20 08, 14, 16 e 20/07 e 01/10/20
Julho	 1.175.086,73R$           263.179,51R$               263.179,51R$               13.577,95R$                  249.601,56R$                  -R$                                 20/08/20 11, 18, 19 e 20/08/20
Agosto	 1.099.711,14R$           246.591,93R$               246.591,93R$               14.263,30R$                  232.328,63R$                  -R$                                 18/09/20 11, 18 e 22/09/20
Setembro 1.108.795,68R$           249.718,36R$               249.718,36R$               15.195,11R$                  234.523,25R$                  -R$                                 20/10/20 01, 09, 20 e 21/10/20
Outubro 1.154.163,14R$           260.900,59R$               260.900,59R$               13.616,58R$                  247.284,01R$                  -R$                                 20/11/20 17, 19 e 20/11/20
Novembro 1.161.134,52R$           260.136,12R$               260.136,12R$               14.710,20R$                  242.050,56R$                  -R$                                 18/12/20 08 e 10/03/2021
Dezembro 987.492,20R$               221.272,99R$               221.272,99R$               12.487,47R$                  208.785,52R$                  -R$                                 20/01/21 08, 20 e 21/01/2021
13°	Salário 796.781,19R$               179.213,56R$               179.213,56R$               3.407,33R$                     175.720,72R$                  -R$                                 18/12/20 08, 20 e 21/01 e 10/03/2021
TOTAL 14.072.119,71R$						 3.161.904,85R$								 3.161.904,85R$								 152.871,51R$														 3.005.576,47R$												 ‐R$																																 - -
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Contribuições do ente: -

Contribuições dos segurados: -

Acréscimos legais: -

Total confessado: -

Número total de parcelas: -

Data de vencimento de cada parcela: -

Índice de atualização legal: -

1434616,62

JANEIRO 10/01/2020 10.444,07                      

FEVEREIRO 10/02/2020 10.444,07                      

MARÇO 10/03/2020 10.444,07                      

ABRIL - -                                 

MAIO - -                                 

JUNHO - -                                 

JULHO - -                                 

AGOSTO - -                                 

SETEMBRO - -                                 

OUTUBRO - -                                 

NOVEMBRO 30/11/2020 58.836,65                      

DEZEMBRO 30/12/2020 11.767,33                      

TOTAL                     101.936,19 

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA    

(R$)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 
direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Resolução TCE/PE nº 112/2020

Anexo III-C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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